
Дума Качканарского городского округа 
седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

15.07.2020 г. №56 

О признании утратившим силу решения Думы Качканарского 
городского округа «О приостановлении сроков рассмотрения ежегодного 

Отчета Главы Качканарского городского округа о его деятельности, 
деятельности Администрации Качканарского городского округа и иных 

подведомственных Главе Качканарского городского округа органов местного 
самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой 

Качканарского городского округа» 

В связи с рассмотрением Отчета Главы Качканарского городского округа 
о его деятельности, деятельности Администрации Качканарского городского 
округа и иных подведомственных Главе Качканарского городского округа 
органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, 
поставленных Думой Качканарского городского округа на очередном заседании 
Думы округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского 
городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Думы Качканарского городского 
округа «О приостановлении сроков рассмотрения ежегодного Отчета Главы 
Качканарского городского округа о его деятельности, деятельности 
Администрации Качканарского городского округа и иных подведомственных 
Главе Качканарского городского округа органов местного самоуправления, в 
том числе о решении вопросов, поставленных Думой Качканарского городского 
округа» от 20.05.2020 года № 42. 



2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 
обнародовать настоящее Решение на сайте Качканарского городского округа в 
сети Интернет. 


